
UCHWAŁA NR LVII/342/2018
RADY GMINY BIAŁOGARD

z dnia 15 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Białogard na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4, art. 420 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754 ze zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do uchwały nr XLVIII/292/2018 Rady Gminy Białogard z dnia 23 lutego 
2018r. w sprawie podziału Gminy Białogard na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Koszalinie.

§ 4. Na niniejsze ustalenia Rady Gminy Białogard w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego                            w Koszalinie 
w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białogard

Kazimierz Gregorczyk

Id: F4D6280A-631D-4E41-BBB1-9AE98594C70B. Podpisany Strona 1



                                                                                                  Załącznik 

                                                                                                           do uchwały Nr LII/342/2018 

                                                                                                  Rady Gminy Białogard 

                                                                                                  z dnia 15.08.2018 r. 

 

 

PODZIAŁ GMINY BIAŁOGARD NA OKRĘGI WYBORCZE, 

USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC 

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU 

 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu wyborczego (sołectwa) Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

wyborczym 

1 Lulewice, Lulewiczki, Żelimucha 1 

2 Redlino, Rościno 1 

3 Klępino Białogardzkie, Moczyłki, Żytelkowo 1 

4 Dargikowo, Pomianowo 1 

5 Buczek, Żeleźno 1 

6 Białogórzyno, Nosówko 1 

7 Kościernica, Pękanino, Pustkowo 1 

8 Nasutowo, Zagórze 1 

9 Podwilcze, Rarwino, Rychowo 1 

10 Stanomino  1 

11 Rychówko 1 

12 Gruszewo, Łęczno 1 

13 Czarnowęsy, Nawino 1 

14 Dębczyno, Rogowo 1 

15 Byszyno, Góry, Rzyszczewo 1 

 

 

 

 

Id: F4D6280A-631D-4E41-BBB1-9AE98594C70B. Podpisany Strona 1




